加固
计算机
无风扇
工业整
机电脑
工作站/
上架机箱
一体化
工作站
工业
显示器
工业
主板
手持工
业平板
电脑
工业平
板电脑
一
二
三
四
五
六
七
八
特  性  Characteristics 规  格 Specifications
订购信息 Ordering Information
IPC-GS8410
IPC系列
 ● 兼容性：具有导轨和助拔装置；
● 整机加强：机箱两侧压有加强筋，很大程度上提高了机箱强度；
● 开盖方便：箱盖后部开有握手位，方便箱盖抽拉；
 ● 方便防尘网的更换：防尘网框抽拉部位结构设计有导轨，方便抽拉更换防尘网；
● EMC：光驱部位折边设计，与机箱紧密贴合，抗幅射能力加强。
适配主板:
PICMG 1.0标准全长卡、PICMG 1.3标准全长卡、
Micro-ATX标准单板、ATX标准单板
适配底板: 14槽标准PICMG 1.0底板，10槽标准PICMG 1.3底板
I/O接口：
前置2个USB 2.0接口，ATX船型开关、复位开关，电源、
硬盘指示灯，带锁安全门
存储器: 两个5.25〞CD-ROM空间、八个3.5〞HDD空间(做减震）
工作环境: 0℃～50℃；5%～90%（非凝结状态）
-20℃～60℃；5%～90%（非凝结状态）存储环境:
电源: 标准PS2 ATX电源
450 毫米×177 毫米×427毫米外形尺寸(宽x高x深)：
产品型号: 产品描述:
IPC-GS8410/PICMG1.0 G4/E5300/2G/500G
4U、19″标准上架IPC-GS8410整机/G41长卡/E5300/2G内存
/500G硬盘/ATX 300W电源 /IPC-6113LP4
IPC-GS8410/ATX G41/E5300/2G/500G
4U、19″标准上架IPC-GS8410整机/G41大母板/E5300/2G内存
/500G硬盘/ATX 300W电源/5个PCI/1个PCIe X16
IPC-GS8410/PICMG1.0 B75/I5-2400/2G/500G
4U 、19"标准上架IPC-GS4810整机/B75长卡/I5-2400/2G内存
/500G硬盘/ATX IPC-6113LP4
IPC-GS8410/PCIMG1.0 B75/I7-2600/2G/500G 4U、19"标准上架IPC-GS8410整机/B75长卡/I7-2600/2G内存
/500G硬盘/ATXA IPC-6113LP4
IPC-GS8410/ATX G41/E5300/2G/500G
4U 19"标准上架IPC-GS8410整机/G41大母板/E5300/2G内存
/500G硬盘/ATX 300W电源/5个PCI/1个PCIE X16
IPC-GS8410/ATX G41/E5700/2G/500G
4U /19"标准上架IPC-GS8410整机/G41大母板E5700/2G内存
/500G硬盘/ATX 300W电源/5个PCI/1个PCIE/X16
IPC-GS8410/ATX Q67/I5-2400/2G/500G
4U /19" 标准上架IPC-GS8410整机/Q67大母板/I5-2400/2G内存
/500G硬盘/ATX /300W电源/4个PCI/1个PCIE X16
IPC-GS8410/ATX Q67/I7-2600/2G/500G
4U /19" 标准上架IPC-GS8410整机/Q67大母板/I5-2600/2G内存
/500G硬盘/ATX /300W电源/4个PCI/1个PCIE X16